[omissis]190 /

... Fet es aço en la present y susdita vila de Tempio, a 10 del mes de febrer ani de la nativitat
de nostre señor Deu Jhesu Christ 1624.
Signal de dit Juan Maria Satta, constituhent que les predites coses lloha, concedex y ferma.
Testes de dites coses son Juan Pau Ventrineddo i Thomas de Atzicao de la present vila de
Tempio. Jhesus Maria, et cetera.
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(SN) Signum meum Bartholomeo Fundoni, naturalis presentis oppidi de Tempio, encon-
trate de Gallura de Geminis, regia auctoritate publici notari, qui praedictis adfui proprio
calamo depinxi, rogatus requisitusque clausi. /

201 1624 gennaio 30, Sassari
Giovanni Antioco de l’Arca, domiciliato a Sassari, non potendo partecipare al

Parlamento per giustificati motivi, nomina come suo procuratore il cognato Pietro
Moros de Molinos.

(Admitatur)
Die 30 mensis januarii anno a nativitate Domini 1624, Sassaris.
Ego Joannes Antiochis de l.Arca, domicellus in presenti civitate Sassaris domiciliatus,
quia infrascriptis aliquibus de causis mihi valde urgentibus personaliter adesse non pos-
sum, ideo gratis facio, constituo, creo et solemniter ordino procuratorem meum certum
et cetera, ita quod et cetera nobilem don Petrum Moros de Molinos, cognatum meum in
dicta civitate domiciliatum, presentem et cetera, ad videlicet pro me et nomine meo in
regio Parlamento...

[omissis]191

... Testes Joannes Angelus del Bruno, regius alguazirius, et Petrus Paulus de Serra, custos
vacarum Sassaris, atque ego Joannes Baptista Biancarelli qui pro notario infrascripto fir-
mam recepi.
Ego Gavinus Nuseo et Longo, civis et notarius publicus presentis civitatis Sassaris, de
praemissis quibus interfui mediante dicto substituto meo requisitus fidem facio. /

202 1624 gennaio 24, Sassari
Diego Moros de Molinos e Francesco Tavera, donnicelli di Sassari, non potendo

intervenire al Parlamento per giustificati motivi, nominano come loro procuratore
Pietro Moros de Molinos, rispettivamente fratello e cognato.

(Admitatur)
Die 24 mensis januarii anno a nativitate Domini 1624, Sassaris.
Nos don Didacus Moros et Molinos et Franciscus Tavera, domicelli in presenti civitate
Sassaris domiciliati, quia aliquibus de causis nobis valde urgentibus infrascriptis perso-
naliter adesse non possumus, ideo gratis facimus, constituimus, creamus et solemniter
ordinamus procuratorem nostum certum et cetera, ita quod et cetera, nobilem don Pe-
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trum Moros de Molinos, fratrem et cognatum nostrum respective, in dicta civitate domi-
ciliatum, absentem et cetera, ad videlicet pro nobis et nomine nostro in regio Parlamento...

[omissis]192

... Testes ad firmam dicti Francisci Tavera qui incontinenti firmavit sunt Salvator Serra et
Petrus Paulus Mogano sutor Sassaris. Testes vero ad firmam dicti nobili Didaci de Moros
qui / die 28 predictorum mensis et anni firmavit sunt Petrus Perantonio de Aquensa et
Petrus de Atena Sassaris, atque ego Joannes Baptista Biancarelli qui pro notario infra-
scripto firmam recepi.
Ego Gavinus Nuseo et Longo, civis et notarius publicus presentis civitatis Sassaris, de
praemissis quibus interfui partim ego, partimque mediante dicto substituto meo, requi-
situs fidem facio. /

203 1623 dicembre 28, Ozieri
Lorenzo del Mestre di Ozieri, impossibilitato a partecipare al Parlamento per-

ché impegnato nel disbrigo di alcuni importanti affari, nomina come suo procu-
ratore il fratello Paolo del Mestre, residente a Cagliari, e nel contempo toglie
l’incarico assegnato ad Antioco Cani, al quale la revoca viene notificata il 1°
marzo 1624.

(Admitatur)
Die 28 mensis decembris anno a nativitate Domini 1623, Ocieri.
Jo Llorens del Mestre de la present vila, per quant so impedit de alguns negossis a mi im-
portans y a les coses enfrascrites no me puch trobar y per ço, confiant de la doctrina, le-
galitat y rectitut en entrar y determinar los negossis del real Parlament, de mon grat y
certa scientia en tot lo millor modo que puch y dech, crehe y solemnement hordene mon
procurador cert y especial y a les coses enfrascrites general, axi que la spesialitat no der-
rogue a la generalitat nech et contra, a Pablo del Mestre, mon germa, resident en la ciutat
de Caller, absent com si fos present et cetera, per a.que per mi y en nom meu pugua y
dega presentar en lo real Parlament...

[omissis]193 /

... Testes Filicì Detori y Joan Elias Detori de Ossier.
Antonius Porcu, notarius et scriba per donna Francisca Moros Molinos Porcu, fidem
facio. 
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Die primo mensis martii anno a nativitate Domini 1624.
La present revocatiò de procura es estada presentada y notificada per mi Proto Pinto,
per auctoritat real notari publich en totes les terres y señories del rey nostre señor, instant
Pau del Mestre, cavaller de la villa de Ocier, al noble don Antiogo Cani personalmente
a.trobat en Caller, al qual se li ha notificat se tenga per revocat de procurador de Llorens
del Mestre, de quibus et cetera.
Presentibus ibidem Petro Paulo Passiu, Calari habitatori, et Andrea Valentino, villae de
Tempio abitatori Calari reperto.
Ita est Protus Pinto, publicus notarius. /

204 1624 gennaio 27, Sassari
Michele Angelo Casagia, donnicello di Sassari, figlio di Antonio e di Grazia Sa-

buch Zampello, impossibilitato a partecipare al Parlamento a causa di alcuni urgenti
impegni, nomina suo procuratore Giovanni Antonio de la Bronda, nobile e dottore
in leggi.

(Admitatur)
In Dei nomine amen. Noverint universi quod ego Michael Angelus Cassagia, domi-
cellus presentis civitatis Sassaris, filius legitimus et naturalis id est de legitimo matri-
monio natus et procreatus Antoni Cassagia etiam domicelli et Gratiae Sabuch et
Zampillo, coniuges dictae civitatis Sassaris domiciliati, ferventi animo cupiens et de-
siderans prerogativis, privilegis, immunitatibus et alias uti et frui quibus alii militares
presentis Regni fruentur et utentur et uti mei ascendentes omni tempore usi sunt cum
ab illis origines feras precipuae occasione temporis Parlamenti, congregationum ac
Curiarum generalium celebratarum regniculis presentis Regni per excellentissimum
dominum don Joannes Vivas, locumtenentem et capitaneum generalem, nomine et
pro parte suae regiae et catholicae magestatis domini nostri regis in civitate calaritana
et ad hoc ut passim tamquam unus et hiis uti et frui dictis prerrogativis, privilegi, im-
munitatibus et alias habilitatione militari indigeam, cum jam in adolescencia et matura
etate annorum viginti sim constitutus, pro ut de hiis omnibus plene constat, et cum
ad haec omnia personaliter in dicta civitate calaritana ubi dictum Parlamentum a dicto
excellentissimo domino locumtenente et capitaneo generali nomine et pro parte suae
regiae et catholicae magestatis a regniculi presentis Regni ut est dictum celebratur aut
celebrabitur adesse nequeo ob nonnullis impedimentis et negotiis ad presentibus ur-
gentibus impeditus, volens uti jure meo igitur gratis et ex mea certa sciencia omnibus
melioribus via, modo et forma quibus magis melius et efficatius de jure vel alias possum
et debeo, facio, constituo, creo et solemniter ordino procuratorem meum certum et
specialem et ad infrascripta etiam generalem, ita quod specialitas generalitati minime
deroget nec e contra, nobilem don Joannem Antonium de la Bronda, utriusque juris
doctorem, in dicta civitate domiciliatum, absentem...
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[omissis]194 /

... Actum est hoc Sassari, die 27 mensis januarii anno a nativitate Domini 1624.
Signum meum Michaellis Angeli Cassagia qui predicta laudo, aprobo, ratifico et con-
firmo.
Presentibus pro testibus Matheo Pilo Vaca et Andrea Vico Bologna ad praemissa vocatis
et specialiter assumptis. 
De praedictis alieno calamo scriptis Franciscus Folargio, apostolica et regia auctoritatibus
publicus notarius civisque Sassari, fidem facit et rogatus et requisitus clausit. /

205 1624 gennaio 26, Sassari
Gavino Manca de Homedes, nobile ancora minorenne domiciliato a Sassari, non

potendo partecipare al Parlamento perché trattenuto da alcuni impedimenti, nomina
suo procuratore lo zio Giacomo Manca [de Homedes], signore della baronia di Usini
e Tissi.

(Admitatur)
Die 26 mensis januarii anno a nativitate Domini 1624, Sassari.
Noverint universi quod ego don Gavinus Manca de Homedes, dierum minor, in presenti
civitate Sassaris domiciliatus, quia per sacrae regiae et catholicae magestatis domini nostri
regis et in eius persona illustrissimum et excellentissimum dominum don Joannem Vivas
a predicta suae regiae et catholicae magestatis domini nostri regis locumtenentem et ca-
pitaneum generalem incolis et habitatoribus huius Regni in civitate calaritana Parlamen-
tum sive Curiae generales assignatae vellimquae dictas Curias seu Parlamentum me
conferre, quod in presentiarum facere nequeo impedimento detento, ideo gratis et scien-
ter omnibus illis melioribus via, modo et forma quibus de jure fieri possit et valeat tenore
presentis publici instrumenti firmiter valituri facio, constituo, creo et solemniter ordino
procuratorem meum certum et spetialem et ad infrascripta etiam generalem, ita quod
specialitas ipsi generalitati minime deroget, nec e contra, nobilem don Jacobum Manca,
dominum baroniae de Usini et Tissi, avunculum meum, absentem tamquam presentem...

[omissis]195 /

...Testes Franciscus de Aquena, domicellus, et Gavinus Salvagnolo, civis Sassari.
(SN) Signum meum Antonius Caputxeddo, civis Sassari auctoritate apostolica ubique
regia vero per hoc omne presens Sardiniae Regnum publici notarii, de praedictis fidem
facio et requisitus clausi. /
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206 1624 febbraio 13, Sassari
Pietro Paolo Sussarello, donnicello sassarese, figlio di Stefano, non potendo in-

tervenire al Parlamento perché impegnato in alcuni importanti affari, nomina suo
procuratore il fratello Gioachino Sussarello. 

Die 13 mensis februarii anno a nativitate Domini 1624, Sassaris.
Noverint universi com yo Pedro Pablo Suzarello, donzell, fill llegitim y natural de Stefa
Suzarello, doncell de la present ciutat de Sacer, per quant estich impedit de alguns negossis
a mi importans, y a les coses infrascrites no me puch trobar personalment, perço de mon
grat y certa sciencia, en tot lo millor modo que puch y me es permes, fas, constituesch,
cree y solemnement ordene mon procurador cert y especial y a les coses infrascrites ge-
neral, axi que la specialitat a la generalitat no deroghe, ni per lo contrari, a Juaqui Suça-
rello, doncell, mon germa...